
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa 

inwestycyjnego, realizowanego w ramach środków finansowych określonych w części 85/10 – 

województwo łódzkie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa 

inwestycyjnego, realizowanego w ramach środków finansowych określonych w części 85/10 – 

województwo łódzkie, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

Przewodniczący:  Agnieszka Głogowska – Dyrektor Biura Administracji 

i Logistyki, 

Zastępca Przewodniczącego: Mariusz Bratos – Zastępca Dyrektor Biura Administracji 

i Logistyki, 

Członkowie: Małgorzata Olejarz Kierownik oddziału techniczno-administracyjnego  

w Biurze Administracji i Logistyki, 

 Przemysław Marciniak Główny specjalista  w Biurze Administracji i Logistyki, 

 Romuald Kolasa Główny specjalista  w Wydziale Zdrowia, Rodziny  

i Polityki Społecznej, 

Magdalena Sobota  Inspektor wojewódzki w Wydziale Finansów i Budżetu. 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) ocena zgłaszanych do Wojewody Łódzkiego na etapie prac planistycznych na rok następny 

potrzeb inwestycyjnych, w zakresie inwestycji budowlanych, pod względem spełnienia 

warunków formalno-prawnych wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu 

państwa (Dz. U. Nr 238, poz. 1579); 

2) przedkładanie Wojewodzie Łódzkiemu do zatwierdzenia propozycji wyboru inwestycji 

budowlanych zakwalifikowanych do sfinansowania lub dofinansowania i przewidzianych do 

ujęcia w materiałach planistycznych do projektu ustawy budżetowej na rok następny,  

w ramach środków finansowych określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie; 

3) weryfikacja, kierowanych do Wojewody Łódzkiego, wniosków kierowników państwowych 

jednostek budżetowych i dyrektorów właściwych merytorycznie wydziałów Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi o dokonanie zmian w planie wydatków na realizację inwestycji 



 

 

budowlanych, w ramach przyznanego limitu na dany rok, pod względem spełnienia warunków 

formalno-prawnych wynikających z ww. rozporządzenia Rady Ministrów oraz przedkładanie 

Wojewodzie Łódzkiemu opinii w sprawie dokonania tych zmian w formie protokołu do 

zatwierdzenia. 

§ 3. Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu przekazuje do Zespołu zbiorcze zestawienie 

potrzeb inwestycyjnych na rok następny oraz dwa kolejne lata w zakresie inwestycji budowlanych, 

proponowanych do finansowania lub dofinansowania z budżetu Wojewody Łódzkiego przez 

kierowników państwowych jednostek budżetowych i dyrektorów właściwych merytorycznie 

wydziałów/biur Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w kolejnym roku budżetowym oraz  

w dwóch kolejnych latach, opracowane na wzorze druku wynikającym z rozporządzenia Ministra 

Finansów w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów do 

projektu ustawy budżetowej, wraz z dokumentami dotyczącymi poszczególnych zadań, 

załączonymi przez nich do materiałów planistycznych, potwierdzającymi spełnienie przez 

zgłaszane zadania inwestycyjne warunków formalno – prawnych określonych w Rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania 

inwestycji z budżetu państwa. 

§ 4. Zgłaszane zmiany w planie inwestycji budowlanych jednostek budżetowych, o których 

mowa w § 2 pkt 3, muszą być zweryfikowane w zakresie celowości i zasadności przez właściwy 

merytorycznie wydział Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a podczas jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego.  

§ 6. Posiedzenia Zespołu w zależności od potrzeb zwoływane są przez Przewodniczącego 

w minimum trzyosobowym składzie, w którym każdorazowo uczestniczy Przewodniczący lub 

Zastępca Przewodniczącego. 

§ 7. Przewodniczący na posiedzenia Zespołu może zapraszać przedstawicieli wydziałów 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi lub jednostek budżetowych, gdy wymaga tego zakres 

merytoryczny zgłoszonych zadań. 

§ 8. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół i przedkładany do zatwierdzenia 

Wojewodzie Łódzkiemu. 

§ 9. Obsługę Zespołu sprawuje Biuro Administracji i Logistyki. 

§ 10. Traci moc zarządzenie Nr 26/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa 

inwestycyjnego, realizowanego w ramach środków finansowych określonych w części 85/10 – 

województwo łódzkie, zmienione zarządzeniem Nr 86/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r.1, 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 86/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa inwestycyjnego, realizowanego w ramach 

środków finansowych określonych w części 85/10 – województwo łódzkie. 



3 

 

Nr 161/2017 z dnia 14 lipca 2017 r.2 , Nr 184/2017 z dnia 4 sierpnia 2017 r.3 oraz Nr 3/2019 z dnia 

4 stycznia 2019 r.4 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 

                                                           
2 Zarządzenie Nr 161/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 lipca 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Zespołu do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa inwestycyjnego, realizowanego w ramach środków 

finansowych określonych w części 85/10 – województwo łódzkie. 
3 Zarządzenie Nr 184/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 sierpnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa inwestycyjnego, realizowanego w ramach 

środków finansowych określonych w części 85/10 – województwo łódzkie. 
4 Zarządzenie Nr 3/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Zespołu do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa inwestycyjnego, realizowanego w ramach środków 

finansowych określonych w części 85/10 – województwo łódzkie. 


